АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.Сз.2о2 .Т 715-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Н2 13 1-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». Постановлением Правительства Российской Федерации от
25.102023 Н2 1782 «06 общих требованиях к нормативным правовым актам.
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов
субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий. юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров.
работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том
числе грантов в форме субсидий», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Южi-iо-Сахалинска:

- от 25.06.2021 Х2 1779-па «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
мунипипальному казенному предприятию «Горархитектура» городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на финансовое обеспечение затрат, связанных с
осуществлением градостроительной деятельности на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск»;

- от 05.07.2022 !Ч9 1524-па «0 внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
муниципальному казенному предприятию <Горархитектура» городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на финансовое обеспечение затрат, связанных с
осуществлением градостроительной деятельности на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.202 1 Н2 1779-па»;

2

- от 19.12.2022 Ч 3168-па «О внесении изменения в Порядок

предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Южно

Сахалинск» муниципальному казенному предприятию «Горархитектура»

городского округа «Город Южно-Сахалинск» на финансовое обеспечение затрат,

связанных с осуществлением градостроительной деятельности на территории

городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.202 1 К9 1779-па»;

- от 14.02.2023 .!Ч 435-па «О внесении изменения в Порядок

предоставления субсидий из бюджета городского округа <(Город Южно

Сахалинсю> муниципальному казенному предприятию «Горархитектура>

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на финансовое обеспечение затрат,

связанных с осуществлением градостроительной деятельности на территории

городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.202 1 М2 1779-па»;

- от 28.06.2023 )Ч 1870-па <О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Южно

Сахалинск» муниципальному казенному предприятию «Горархитектура»

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на финансовое обеспечение затрат,

связанных с осуществлением градостроительной деятельности на территории

городского округа (<Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением

администрапии города Южно-Сахалинска от 25.06.202 1 К2 1779-па)>.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин